
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 20198 del 11.11.2022, contenente le nomine 

per incarichi di docenza a t.d. per scorrimento, a.s. 2022/2023; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 20520 del 16.11.2022, di rettifica di parte delle 

assegnazioni disposte con il succitato decreto prot. AOOUSPTA n. 20198 del 

11.11.2022; 

CONSIDERATO che con il decreto prot. AOOUSPTA n. 20520 del 16.11.2022 è stata disposta 

l’assegnazione di 9h presso TAIS03900V I.I.S.S. "MAURO PERRONE" al 

30.06.2023, su c.d.c. ADSS, alla prof.ssa Stefania Savino; 

VISTO il reclamo assunto a prot. AOOUSPTA n. 21022 del 23.11.2022, con cui la 

prof.ssa Carmela Pia Malvito lamenta il mancato completamento dell’orario 

di servizio; 

VISTO che la prof.ssa Carmela Pia Malvito, con decreto prot. AOOUSPTA n. 14285 

del 01.09.2022, è stata destinataria di proposta di incarico a t.d., per l’a.s. 

2022/2023, su c.d.c. A012, per 9h presso TAIS02100N - I.I.S.S. "QUINTO 

ORAZIO FLACCO"; 

CONSIDERATO che la prof.ssa Carmela Pia Malvito ha quindi diritto al completamento 

dell’orario di servizio, in quanto soddisfatta alla preferenza n. 29 della 

domanda prot. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.8805402.14-08-

2022, ove è stato chiesto il completamento anche su diverso insegnamento, 

nello stesso distretto; 

VERIFICATO che l’I.I.S.S. "MAURO PERRONE" rientra nel distretto 049, il medesimo 

dell’I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FLACCO"; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 13590 del 25.08.2022, con cui sono state 

pubblicate le GPS definitive della Provincia di Taranto per tutti gli ordini e 

gradi; 

VERIFICATO  che la prof.ssa Carmela Pia Malvito è collocata alla posizione n. 515 della 

GPS incrociata di II fascia, con punti 95, mentre la prof.ssa Stefania Savino è 

stata individuata dalla posizione n. 917 della medesima graduatoria, con punti 

78, quindi in posizione inferiore a quella della Malvito; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

RITENUTO pertanto, che le 9h presso TAIS03900V I.I.S.S. "MAURO PERRONE" al 

30.06.2023, su c.d.c. ADSS, dovevano essere assegnate prioritariamente alla 

prof.ssa Malvito, quale completamento dell’orario di servizio; 

RITENUTO  necessario dover procedere, in autotutela, alla rettifica delle assegnazioni 

disposte con il decreto prot. AOOUSPTA n. 20520 del 16.11.2022; 

VISTE le domande e le preferenze espresse dai candidati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni espresse in premessa, è disposto il seguente completamento dell’orario di servizio 

per l’a.s. 2022/2023: 

 

Cognome e Nome Graduatoria Completamento 

Malvito Carmela Pia GPS incrociata di II fascia – 

posizione 515 con punti 95,00 

9h presso TAIS03900V I.I.S.S. 

"MAURO PERRONE" al 

30.06.2023, su c.d.c. ADSS 

 

Art. 2 

 

In conseguenza di quanto disposto sub art. 1, sono apportate le seguenti rettifiche alle 

assegnazioni disposte con il decreto prot. AOOUSPTA n. 20520 del 16.11.2022: 

 

Cognome e nome Graduatoria Sede precedente Nuova sede assegnata 

Savino Stefania ADSS - GPS 

Incrociate Sostegno 

Fascia 2, pos. 917, 

punti 78 

ADSS 9h presso 

TAIS03900V I.I.S.S. 

"MAURO 

PERRONE" 

al 30.06.2023 

ADSS – 9h presso 

TAIS02700L I.I.S.S. 

"C. MONDELLI" 

al 30.06.2023 

Campanella Antonia ADSS - GPS 

Incrociate Sostegno 

Fascia 2, pos. 922, 

punti 78 

ADSS – 9h presso 

TAIS02700L I.I.S.S. 

"C. MONDELLI" 

al 30.06.2023 

ADSS – COI al 

30.06.2023 presso 

TAPS070008 LICEO 

"G. MOSCATI" 

 

Art. 3 

 

Si confermano, per quanto non espressamente modificato con il presente decreto, le altre 

assegnazioni di cui ai decreti richiamati in premessa. 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

Art. 4 

 

I docenti di cui al presente decreto assumeranno servizio nella sede indicata entro le ore 12,00 

di lunedì 28 novembre 2022. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 

previsti dalla vigente normativa. 

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                        Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

Ai docenti interessati 

Tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it 

 

Alle docenti  

Malvito Carmela Pia 

Savino Stefania 

Campanella Antonia 

per il tramite dei Dirigenti Scolastici delle Scuole di attuale servizio. 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 

LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

LORO SEDI 

 

Al Sito web 

SEDE 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2022-11-24T15:34:02+0000
	ALFONSO VITO


		2022-11-25T09:24:53+0100
	protocollo




